- 1 -

洪府厅发〔2020〕120 号

南昌市人民政府办公厅关于印发

南昌市生产安全事故综合应急预案的通知

各县（区）人民政府、开发区管委会，市政府各部门：

《南昌市生产安全事故综合应急预案》已经 2020 年 8 月

20 日市政府第 13 次常务会议审议并原则通过，现印发给你们，

请认真遵照执行。

                                  2020 年 10 月 3 日

    （此件主动公开）

- 2 -

 抄送：市委办公厅，市纪委办公厅，市人大常委会办公厅，市政协

办公厅，南昌警备区，市委各部门，市法院，市检察院，群众团

体，新闻单位，南昌供电公司，中国电信南昌分公司，中国移动

南昌分公司，中国联通南昌分公司，武警南昌支队，安能公司。

 南昌市人民政府办公厅秘书处               2020 年 10 月 9 日印发

	文号
	Content